
Našů linků

Fleret

Pravili nám že sa těší co vyleze z našich hub
tož sme kopli do vrtule budeme tam cobydub
    
Dneska hnedkaj od Vizovic táhli sme sa v koloně
gdosi pravíl nevím který našpórujem na koně
    
Druhý zasa zapřemýšlal jak ho toto napadlo
esli ty v tých Slušovicách neodstálo letadlo
    
Potom sme zas zablůdili hned na koncu roviny
moja baba s kamikadze vymýšlala hňubiny
    
Cestů aj necestů přes vodu přes lesy
než slunko zaleze máme finesy
co sa sním pasovat co sa sním párat
vždycky sa dostanem když jedem zahrát
    
Čud bylo aj od motóra jak tam cosi haraší
bylo slyšet že s motorem je něco v nepořádku
    
Nestavíme pořád jedem dyť sme přeca Valaši
nezastavujeme pojedeme pořád jsme přece Valaši
    
Zakůsnem sa do slaniny a k temu aj pár hůsek
sníme slaninu a dáme si k ní pár žemlí
    
Fčil aj dojdem aj pěšky však už je to kůsek
ten kousek cesty dojdeme i pěšky
    
Cestů aj necestů přes vodu přes lesy
než slunko zaleze máme finesy
co sa sním pasovat co sa sním párat
vždycky sa dostanem když jedem zahrát
    
Nalévajte po velikých nakřípajte peřiny
dojeli sme našů linků až do vašej dědiny
    
Nalévajte po velikých nakřípajte peřiny
dojeli sme našů linků až do vašej dědiny
    
Nalévajte po velikých nakřípajte peřiny
dojeli sme našů linků

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

